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I en artikel sågar Lars Lundqvist (forskare) helt Mats Hagners (professor emeritus) studier och arbete kring
skogsbruksmetoden Naturkultur.

http://www.forestry.se/pub/render?id=1034



Mats Hagner Svarar på detta i ett öppet brev.

http://www.forestry.se/pub/render?id=1107



Som skogsägare, lekman och helt vanlig intresserad medborgare kan man fråga sig vem man skall lyssna på.



Vi ställde oss själva frågan: 

Vad har Mats Hagner att vinna på det resultat han kom fram till, ja inte är det då skogsindustrin som jublar. Däremot tjänar små
skogsbrukaren och lokala intressen betydligt mer på denna metod än tradionell kalavverkning.

Lars Lundqust å sin sida, vad tjänar han på denna tuffa kritik. Tja man kan ju undra om han är helt objektiv när han han sitter i
svarspanelen för Skogssverige. Skogssverige som representerar skogsnäringen. Man kan ju undra!



Man kan bara konstatera att det krävs mod att ställa sig upp mot storskaligt skogsbruk och att för småskogsbrukare kan det stå
en dyrt att ivra för det man tror på. Nu stoppar till och med Skogsstyrelsen metoden.
http://www.forestry.se/pub/render?id=1433 Då kan man ju undra är dom är objektiva? Skogsstyrelsen som är en statlig
myndighet och staten äger stora delar av den svenska skogen genom Sveaskog.



Den man kan se är ett stort och ökat intresse för alternativt skogsbruk i efterdyningarna av ett mycket hårt pressat tryck på
skogarna, framför allt här i norrland. Många är less stora kalhyggen som plöjs och markbereds av stora maskiner. Ett skogbruk
som inte direkt har gynnat mångfalden. 



Man har hör det förut:

Sveriges skogar växer som aldrig förr, vi har mer skog än vi någonsin haft och det blir bara mer och mer. 



Det är klart att det växer om man tar bort all konkurerande skog i jättelika hyggen och sätter plantor, det ligger i saken natur
att det växer kraftig utan konkurrens av kringliggande skog och träd.



Man kan ju bara hoppas att sunt bondförnuft segrar till slut och att dom vise kommer till sans och kan debattera på en
konstuktiv nivå. Till sist så ligger väl sanningen någonstans mitt emellan, eller gör den det?
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Mycket klarsynt inlägg. Tack!
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